
CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'04.22 1'07.33 2'11.55

2 3 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.39 1'07.14 2'12.53

3 5 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.44 1'09.94 2'15.38

4 6 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'07.83 1'12.28 2'20.11

5 2 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.86 1'12.46 2'22.32

6 1 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.95 1'16.39 2'27.34

7 7 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'10.95 1'17.88 2'28.83
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 6 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.48 1'00.22 1'59.70

2 5 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.11 59.65 1'59.76

3 3 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Dream Team Salerno 59.62 1'00.35 1'59.97

4 4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.11 1'01.23 2'01.34

5 7 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Rhyfel ssd 59.54 1'02.85 2'02.39

6 2 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.20 1'02.57 2'02.77

7 1 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.76 1'09.07 2'09.83

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:41

Serie 2 di 2
1 4 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 1'03.51 1'07.20 2'10.71

2 5 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.67 1'08.16 2'12.83

3 3 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'09.04 1'18.16 2'27.20

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:37
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.48 1'00.22 1'59.70

2 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.11 59.65 1'59.76

3 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Dream Team Salerno 59.62 1'00.35 1'59.97

4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.11 1'01.23 2'01.34

5 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Rhyfel ssd 59.54 1'02.85 2'02.39

6 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.20 1'02.57 2'02.77

7 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.76 1'09.07 2'09.83

8 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 1'03.51 1'07.20 2'10.71

9 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.67 1'08.16 2'12.83

10 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'09.04 1'18.16 2'27.20

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:43

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.87
2 5 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'12.02
3 3 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 1'14.24
4 6 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'15.14
5 2 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.19
6 7 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.27

NON CLASSIFICATI
1 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Falsa partenza (1'14.43)

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:43
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 5 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.11
2 4 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.59
3 2 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.56
4 3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'06.65
5 6 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'08.75
6 7 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 1'11.90
7 1 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'16.65

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:49

Serie 2 di 2
1 5 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'05.41
2 3 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.62
3 4 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'11.63

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:45

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.11
2 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.59
3 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'05.41
4 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.56
5 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'06.65
6 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'08.75
7 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.62
8 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'11.63
9 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 1'11.90

10 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'16.65

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:49

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.66
2 6 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.53
3 3 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'22.86
4 5 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.30
5 2 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'25.66
6 7 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.33
7 1 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'33.85

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:50
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.69
2 4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.87
3 3 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'08.97
4 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'11.22
5 2 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.58
6 7 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'15.33

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:54

Serie 2 di 2
1 5 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'17.35
2 4 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'18.44
3 3 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.18

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:52
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.69
2 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.87
3 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'08.97
4 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'11.22
5 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.58
6 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'15.33
7 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'17.35
8 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'18.44
9 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.18

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:55

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.53
2 5 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.90
3 6 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.62
4 3 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 30.07
5 7 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.22
6 2 SURIANO Beatrice 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 30.50
7 1 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 31.54

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:56
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 24.96
2 3 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.39
3 5 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 25.47
4 2 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.53
5 7 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.57
6 6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.73
7 1 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.19

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:59

Serie 2 di 2
1 4 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 26.78
2 5 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.04
3 3 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.56

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:57
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 24.96
2 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.39
3 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 25.47
4 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.53
5 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.57
6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.73
7 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.19
8 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 26.78
9 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.04

10 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.56

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 12:17

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
 Page 1



CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.80 1'24.67 2'38.47

2 3 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'14.72 1'26.09 2'40.81

3 5 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1'17.01 1'33.51 2'50.52

4 7 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.64 1'35.86 2'52.50

5 2 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.15 1'33.94 2'57.09

6 6 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.56 1'36.12 2'58.68

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:04
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 5 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1'01.39 1'06.35 2'07.74

2 4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.12 1'05.92 2'08.04

3 2 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.98 1'09.69 2'14.67

4 7 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 1'04.40 1'10.41 2'14.81

5 3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.27 1'10.72 2'15.99

6 1 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'05.71 1'12.44 2'18.15

7 6 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'04.77 1'14.12 2'18.89

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:11

Serie 2 di 2
1 4 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.22 1'19.23 2'27.45

2 5 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.97 1'30.37 2'42.34

NON CLASSIFICATI
3 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:08
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1'01.39 1'06.35 2'07.74

2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.12 1'05.92 2'08.04

3 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.98 1'09.69 2'14.67

4 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 1'04.40 1'10.41 2'14.81

5 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.27 1'10.72 2'15.99

6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'05.71 1'12.44 2'18.15

7 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'04.77 1'14.12 2'18.89

8 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.22 1'19.23 2'27.45

9 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.97 1'30.37 2'42.34

NON CLASSIFICATI
GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 12:17

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 CACCAVO Anna 2008 ITA 1'09.77 2'34.17 4'05.33 5'18.92

Campania Sport 1'24.40 1'31.16 1'13.59
2 3 PISCITELLI Camilla 2008 ITA 1'18.06 2'45.95 4'20.00 5'36.70

Atlantide Nuoto asd 1'27.89 1'34.05 1'16.70
3 5 PALERMO Ludovica 2007 ITA 1'18.75 2'52.83 4'26.58 5'43.12

Circolo Canottieri Napoli 1'34.08 1'33.75 1'16.54
4 2 FELACE Anna 2008 ITA 1'17.87 2'45.38 4'35.01 5'51.78

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.51 1'49.63 1'16.77
5 6 MIRAGLIA Maria 2007 ITA 1'21.87 3'15.70 4'57.74 6'19.45

Sporting Club Flegreo 1'53.83 1'42.04 1'21.71

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:27

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 1'04.90 2'16.67 3'38.81 4'42.17

Olimpia Sport Village ssd 1'11.77 1'22.14 1'03.36
2 5 CITRO Michele 2007 ITA 1'06.95 2'24.71 3'48.88 4'57.30

Campania Sport 1'17.76 1'24.17 1'08.42
3 3 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 1'06.23 2'22.31 3'53.53 5'02.10

Sporting Club Flegreo 1'16.08 1'31.22 1'08.57
4 6 LIMONE Antonio 2007 ITA 1'09.82 2'28.35 3'53.89 5'05.68

Circolo Canottieri Napoli 1'18.53 1'25.54 1'11.79
5 1 PAGANICA Roberto 2005 ITA 1'06.51 2'27.15 3'54.28 5'07.02

CUS Salerno asd 1'20.64 1'27.13 1'12.74
6 8 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 1'10.34 2'29.89 3'59.39 5'07.46

Rhyfel ssd 1'19.55 1'29.50 1'08.07
7 2 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA 1'06.98 2'28.68 3'56.57 5'07.67

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.70 1'27.89 1'11.10
8 7 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 1'11.65 2'30.62 4'02.56 5'21.45

Dream Team Salerno 1'18.97 1'31.94 1'18.89

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:30

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'15.28

BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 1'03.26
PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 1'02.54
CONTENTE Elena 2007 1'03.82
MANZI Allegra 2007 ITA 1'05.66

2 7 Il Gabbiano Napoli asd 4'15.92
TAMMARO Arianna 2008 ITA 1'02.71
PISCITIELLO Chiara 2008 ITA 1'07.20
DI LEVA Marzia 2008 ITA 1'04.41
TAMMARO Alice 2008 ITA 1'01.60

3 5 Sporting Club Flegreo 4'25.55
UBERTONE Sophie 2008 ITA 1'06.63
MAIONE Benedetta 2008 ITA 1'05.65
PEDATA Francesca 2008 1'08.87
LANUTO Arianna 2008 ITA 1'04.40

4 1 Circolo Canottieri Napol 4'26.98
VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA 1'06.94
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 1'08.65
CARDONE Chiara 2008 1'09.87
ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 1'01.52

5 6 Campania Sport 4'29.06
GRAZIANO Diana 2008 ITA 1'06.15
STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA 1'09.47
BOFFARDI Gaia 2007 ITA 1'10.15
CACCAVO Anna 2008 ITA 1'03.29

6 2 Atlantide Nuoto asd 4'30.36
SURIANO Beatrice 2008 ITA 1'08.32
CARDILLO Giorgia 2007 ITA 1'06.04
PISCITELLI Francesca 2008 ITA 1'07.15
PEDICINI Elisabetta 2008 ITA 1'08.85

7 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'31.95
MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA 1'07.62
CASALE Violetta 2008 ITA 1'07.11
PACE Maria Vittoria 2008 ITA 1'09.77
DE VITA Gaia 2007 ITA 1'07.45

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:32
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 3 Dream Team Salerno 3'45.73

DI MEO Umberto 2006 ITA 56.43
BERNARDO Carmine 2005 ITA 55.28
PANZA Mariano 2006 59.14
GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 54.88

2 6 Olimpia Sport Village ss 3'47.00
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 58.51
KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 56.91
MOSCARIELLO Davide 2005 56.50
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 55.08

3 4 Rhyfel ssd 3'47.96
MANFREDI Mattia 2005 ITA 55.17
LUNETTO Raffaele 2007 ITA 58.76
MANFREDI Christian 2007 ITA 57.76
CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 56.27

4 2 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'48.94
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 56.50
NAVE Lorenzo 2005 ITA 56.88
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 56.72
PROCENTESE Ciro 2005 58.84

5 7 Campania Sport 3'56.05
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 58.75
D'AMORE Alessandro 2005 ITA 58.86
RUSSO Carlo 2005 ITA 57.73
COPPOLA Rocco 2007 ITA 1'00.71

NON CLASSIFICATI
5 CUS Salerno asd SQ

PAGANICA Roberto 2005 ITA 58.40
LANDI Giacomo 2005 ITA 55.42
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 55.98
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 53.65

3° Cambio anticipato (3'43.45)

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:50

Serie 2 di 2
1 5 Circolo Canottieri Napol 3'43.02

CASTELLANO Salvatore 2005 ITA 55.86
PERSICO Francesco 2005 ITA 55.76
CERULLO Pasquale 2006 ITA 55.71
LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA 55.69

2 4 Sporting Club Flegreo 3'50.95
MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 54.71
D'ISANTO Alessandro 2007 59.47
CIVERO Leandro 2005 ITA 57.62
BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 59.15

3 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'04.58
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 58.83
LA SALA Alessandro 2007 ITA 1'00.85
MUREDDU Manuel 2006 ITA 1'02.34
BANCO Federico 2006 ITA 1'02.56

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:39

 NAPOLI 6 GIUGNO 2021
 Page 1



CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 Circolo Canottieri Napol 3'43.02
CASTELLANO Salvatore 2005 ITA 55.86
PERSICO Francesco 2005 ITA 55.76
CERULLO Pasquale 2006 ITA 55.71
LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA 55.69

2 Dream Team Salerno 3'45.73
DI MEO Umberto 2006 ITA 56.43
BERNARDO Carmine 2005 ITA 55.28
PANZA Mariano 2006 59.14
GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 54.88

3 Olimpia Sport Village ss 3'47.00
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 58.51
KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 56.91
MOSCARIELLO Davide 2005 56.50
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 55.08

4 Rhyfel ssd 3'47.96
MANFREDI Mattia 2005 ITA 55.17
LUNETTO Raffaele 2007 ITA 58.76
MANFREDI Christian 2007 ITA 57.76
CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 56.27

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'48.94
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 56.50
NAVE Lorenzo 2005 ITA 56.88
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 56.72
PROCENTESE Ciro 2005 58.84

6 Sporting Club Flegreo 3'50.95
MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 54.71
D'ISANTO Alessandro 2007 59.47
CIVERO Leandro 2005 ITA 57.62
BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 59.15

7 Campania Sport 3'56.05
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 58.75
D'AMORE Alessandro 2005 ITA 58.86
RUSSO Carlo 2005 ITA 57.73
COPPOLA Rocco 2007 ITA 1'00.71

8 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'04.58
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 58.83
LA SALA Alessandro 2007 ITA 1'00.85
MUREDDU Manuel 2006 ITA 1'02.34
BANCO Federico 2006 ITA 1'02.56

NON CLASSIFICATI
5 CUS Salerno asd SQ

PAGANICA Roberto 2005 ITA 58.40
LANDI Giacomo 2005 ITA 55.42
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 55.98
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 53.65

3° Cambio anticipato (3'43.45)

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 12:18
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 5 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.79
2 1 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'02.23
3 4 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.64
4 3 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'02.88
5 6 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.73
6 2 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.42
7 7 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 1'08.52

 Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:55
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 54.22
2 5 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 54.36
3 3 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.11
4 7 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 56.42
5 6 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.44
6 1 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.04
7 2 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.85

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:57

Serie 2 di 2
1 5 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 59.61
2 3 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1'00.55
3 4 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'01.78

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:56
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 54.22
2 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 54.36
3 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.11
4 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 56.42
5 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.44
6 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.04
7 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.85
8 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Campania Sport 59.61
9 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1'00.55

10 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'01.78

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 18:21
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'11.73 1'18.93 2'30.66

2 5 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.38 1'17.77 2'33.15

3 3 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 1'17.70 1'17.71 2'35.41

4 6 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.09 1'22.43 2'42.52

5 2 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'19.82 1'23.16 2'42.98

6 7 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.33 1'23.94 2'44.27

7 1 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.13 1'27.49 2'49.62

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:59
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'02.72 1'05.64 2'08.36

2 5 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.67 1'10.43 2'17.10

3 3 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.25 1'10.35 2'18.60

4 6 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.19 1'12.20 2'21.39

5 2 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.91 1'12.21 2'22.12

6 1 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'09.27 1'15.11 2'24.38

7 7 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'12.07 1'15.13 2'27.20

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:07

Serie 2 di 2
1 4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 1'14.66 1'20.27 2'34.93

2 3 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.52 1'19.28 2'36.80

NON CLASSIFICATI
5 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:04
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'02.72 1'05.64 2'08.36

2 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.67 1'10.43 2'17.10

3 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.25 1'10.35 2'18.60

4 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.19 1'12.20 2'21.39

5 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.91 1'12.21 2'22.12

6 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'09.27 1'15.11 2'24.38

7 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1'12.07 1'15.13 2'27.20

8 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 1'14.66 1'20.27 2'34.93

9 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.52 1'19.28 2'36.80

NON CLASSIFICATI
FUORTO Simone Antonio 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:08
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'22.48 1'29.67 2'52.15

2 5 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'26.58 1'30.76 2'57.34

3 3 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.35 1'34.01 3'00.36

4 6 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.59 1'36.46 3'05.05

5 2 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.66 1'38.52 3'07.18

6 7 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'33.55 1'40.42 3'13.97

7 1 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'36.41 1'39.95 3'16.36

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:11
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 4 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'10.64 1'15.65 2'26.29

2 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'13.78 1'17.61 2'31.39

3 5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.59 1'18.81 2'31.40

4 3 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'14.14 1'17.52 2'31.66

5 2 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'14.59 1'22.15 2'36.74

6 7 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.09 1'25.83 2'45.92

7 1 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.18 1'27.54 2'48.72

8 8 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.06 1'28.01 2'50.07

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:15
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.06
2 3 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.48
3 5 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'09.65
4 6 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1'11.95
5 2 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.39
6 1 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.19
7 7 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'16.85

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:17
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 57.95
2 3 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 58.85
3 5 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.41
4 2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.37
5 6 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'01.57
6 7 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.24
7 1 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.68

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:20

Serie 2 di 2
1 5 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.61
2 4 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'09.82
3 3 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 1'10.32

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:17
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 57.95
2 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 58.85
3 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.41
4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.37
5 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'01.57
6 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.24
7 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.68
8 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.61
9 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'09.82

10 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 1'10.32

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:22
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'12.39 1'17.39 2'29.78

2 5 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'12.89 1'23.22 2'36.11

3 1 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.02 1'28.35 2'44.37

4 6 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.72 1'27.19 2'44.91

5 2 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.32 1'24.28 2'45.60

6 3 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.94 1'28.16 2'48.10

7 7 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'21.77 1'32.10 2'53.87

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:23
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'01.54 1'09.74 2'11.28

2 5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.42 1'10.14 2'15.56

3 6 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.60 1'13.33 2'21.93

4 3 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 1'06.86 1'15.19 2'22.05

5 1 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.40 1'13.24 2'22.64

6 2 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.80 1'20.67 2'26.47

7 7 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 1'11.36 1'15.24 2'26.60

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:31

Serie 2 di 2
1 5 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 1'07.89 1'16.44 2'24.33

2 4 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.30 1'20.98 2'29.28

3 3 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'10.10 1'21.66 2'31.76

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:27
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'01.54 1'09.74 2'11.28

2 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.42 1'10.14 2'15.56

3 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.60 1'13.33 2'21.93

4 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 1'06.86 1'15.19 2'22.05

5 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.40 1'13.24 2'22.64

6 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 1'07.89 1'16.44 2'24.33

7 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.80 1'20.67 2'26.47

8 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 1'11.36 1'15.24 2'26.60

9 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.30 1'20.98 2'29.28

10 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'10.10 1'21.66 2'31.76

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:50
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA 1'04.65 2'13.82 3'23.47 4'31.75

Atlantide Nuoto asd 1'09.17 1'09.65 1'08.28
2 3 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 1'07.42 2'19.15 3'31.59 4'43.03

Circolo Canottieri Napoli 1'11.73 1'12.44 1'11.44
3 5 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 1'08.67 2'22.91 3'38.01 4'50.94

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.24 1'15.10 1'12.93
4 6 TAMMARO Alice 2008 ITA 1'09.59 2'26.54 3'44.17 4'56.57

asd Il Gabbiano Napoli 1'16.95 1'17.63 1'12.40
5 2 MAIONE Benedetta 2008 ITA 1'11.81 2'27.40 3'42.89 4'56.80

Sporting Club Flegreo 1'15.59 1'15.49 1'13.91
6 7 PACE Maria Vittoria 2008 ITA 1'17.06 2'41.70 4'04.85 5'24.96

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.64 1'23.15 1'20.11

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:38
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 5 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA 1'02.52 2'07.32 3'11.43 4'12.78

Circolo Canottieri Napoli 1'04.80 1'04.11 1'01.35
2 6 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 1'01.96 2'07.48 3'11.21 4'13.19

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.52 1'03.73 1'01.98
3 4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 1'02.58 2'07.12 3'11.98 4'14.57

Olimpia Sport Village ssd 1'04.54 1'04.86 1'02.59
4 3 LANDI Giacomo 2005 ITA 1'01.30 2'07.51 3'14.73 4'20.40

CUS Salerno asd 1'06.21 1'07.22 1'05.67
5 7 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 1'01.24 2'07.51 3'14.49 4'23.17

Sporting Club Flegreo 1'06.27 1'06.98 1'08.68
6 2 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 1'02.31 2'08.05 3'15.79 4'24.81

Rhyfel ssd 1'05.74 1'07.74 1'09.02
7 1 CITRO Michele 2007 ITA 1'04.47 2'12.43 3'20.77 4'27.21

Campania Sport 1'07.96 1'08.34 1'06.44

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:48

Serie 2 di 2
1 3 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 1'00.80 2'05.74 3'11.18 4'15.84

Dream Team Salerno 1'04.94 1'05.44 1'04.66
2 5 BANCO Federico 2006 ITA 1'07.56 2'20.51 3'33.44 4'46.69

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.95 1'12.93 1'13.25

NON CLASSIFICATI
4 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 17:42
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.52 2'07.32 3'11.43 4'12.78
1'04.80 1'04.11 1'01.35

2 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.96 2'07.48 3'11.21 4'13.19
1'05.52 1'03.73 1'01.98

3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.58 2'07.12 3'11.98 4'14.57
1'04.54 1'04.86 1'02.59

4 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Dream Team Salerno 1'00.80 2'05.74 3'11.18 4'15.84
1'04.94 1'05.44 1'04.66

5 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'01.30 2'07.51 3'14.73 4'20.40
1'06.21 1'07.22 1'05.67

6 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.24 2'07.51 3'14.49 4'23.17
1'06.27 1'06.98 1'08.68

7 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Rhyfel ssd 1'02.31 2'08.05 3'15.79 4'24.81
1'05.74 1'07.74 1'09.02

8 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 1'04.47 2'12.43 3'20.77 4'27.21
1'07.96 1'08.34 1'06.44

9 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.56 2'20.51 3'33.44 4'46.69
1'12.95 1'12.93 1'13.25

NON CLASSIFICATI
AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'47.10

FELACE Anna 2008 ITA 1'11.71
MUSTO Martina 2008 ITA 1'22.87
BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 1'08.13
MANZI Allegra 2007 ITA 1'04.39

2 5 Atlantide Nuoto asd 4'50.02
SURIANO Beatrice 2008 ITA 1'17.16
PISCITELLI Camilla 2008 ITA 1'22.41
PISCITELLI Francesca 2008 ITA 1'09.36
VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA 1'01.09

3 4 Il Gabbiano Napoli asd 4'50.06
DI LEVA Marzia 2008 ITA 1'09.90
IOVINE Irene 2008 ITA 1'27.36
TAMMARO Arianna 2008 ITA 1'10.55
TAMMARO Alice 2008 ITA 1'02.25

4 8 Campania Sport 4'55.74
GRAZIANO Diana 2008 ITA 1'15.16
CACCAVO Anna 2008 ITA 1'21.40
BOFFARDI Gaia 2007 ITA 1'11.59
STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA 1'07.59

5 6 Circolo Canottieri Napol 4'57.80
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 1'16.20
PALERMO Ludovica 2007 ITA 1'19.49
DE ANGELIS Laura 2007 ITA 1'15.56
VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA 1'06.55

6 2 Sporting Club Flegreo 4'59.88
ALTAMURA Federica 2007 ITA 1'18.25
MIRAGLIA Maria 2007 ITA 1'23.64
LANUTO Arianna 2008 ITA 1'11.44
UBERTONE Sophie 2008 ITA 1'06.55

NON CLASSIFICATI
7 Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

EPIFANIA Martina 2008 ITA 1'15.29
AMITRANO Gloria 2007 ITA 1'27.61
DE VITA Gaia 2007 ITA 1'11.74
MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA 1'06.99

3° Cambio anticipato (5'01.63)
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 CUS Salerno asd 4'07.92

FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 1'00.36
PAGANICA Roberto 2005 ITA 1'12.17
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 1'01.22
LANDI Giacomo 2005 ITA 54.17

2 3 Dream Team Salerno 4'08.66
BERNARDO Emanuele 2007 ITA 1'06.72
GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 1'08.50
BERNARDO Carmine 2005 ITA 57.53
DI MEO Umberto 2006 ITA 55.91

3 6 Olimpia Sport Village ss 4'09.09
DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 1'03.86
CARRATU' Danilo 2005 ITA 1'08.69
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 1'01.65
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 54.89

4 5 Circolo Canottieri Napol 4'10.41
RUGGIERO Simone 2006 ITA 1'03.57
SGOBBO Lorenzo 2006 ITA 1'11.65
PERSICO Francesco 2005 ITA 59.29
RAGOSTO Pasquale 2006 55.90

5 2 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'13.22
NAVE Lorenzo 2005 ITA 1'07.84
LA CAVA Emilio 2005 ITA 1'09.01
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 59.97
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 56.40

6 7 Sporting Club Flegreo 4'17.94
CIVERO Leandro 2005 ITA 1'04.15
GRASSI Jacopo 2007 ITA 1'16.10
MOTTI Ciro Pio 2006 ITA 1'03.06
MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 54.63
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Serie 2 di 2
1 3 Campania Sport 4'19.57

SESSA Raffaele Michele 2007 ITA 1'09.32
RUSSO Carlo 2005 ITA 1'09.79
BARBATO Tommaso 2005 ITA 1'01.27
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 59.19

2 4 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'35.18
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 1'05.42
LA SALA Alessandro 2007 ITA 1'21.29
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 1'05.25
MUREDDU Manuel 2006 ITA 1'03.22

3 5 Il Gabbiano Napoli asd 4'47.67
FUORTO Simone Antonio 2006 ITA 1'15.67
AURIOLA Gabriele 2005 ITA 1'17.43
GROTTA Emanuele 2007 ITA 1'11.95
D'AURIA Pacifico 2007 ITA 1'02.62
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CAMPIONATO A SQUADRE CATEGORIA RAGAZZI
FASE REGIONALE - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

1 CUS Salerno asd 4'07.92
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 1'00.36
PAGANICA Roberto 2005 ITA 1'12.17
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 1'01.22
LANDI Giacomo 2005 ITA 54.17

2 Dream Team Salerno 4'08.66
BERNARDO Emanuele 2007 ITA 1'06.72
GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 1'08.50
BERNARDO Carmine 2005 ITA 57.53
DI MEO Umberto 2006 ITA 55.91

3 Olimpia Sport Village ss 4'09.09
DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 1'03.86
CARRATU' Danilo 2005 ITA 1'08.69
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 1'01.65
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 54.89

4 Circolo Canottieri Napol 4'10.41
RUGGIERO Simone 2006 ITA 1'03.57
SGOBBO Lorenzo 2006 ITA 1'11.65
PERSICO Francesco 2005 ITA 59.29
RAGOSTO Pasquale 2006 55.90

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'13.22
NAVE Lorenzo 2005 ITA 1'07.84
LA CAVA Emilio 2005 ITA 1'09.01
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 59.97
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 56.40

6 Sporting Club Flegreo 4'17.94
CIVERO Leandro 2005 ITA 1'04.15
GRASSI Jacopo 2007 ITA 1'16.10
MOTTI Ciro Pio 2006 ITA 1'03.06
MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 54.63

7 Campania Sport 4'19.57
SESSA Raffaele Michele 2007 ITA 1'09.32
RUSSO Carlo 2005 ITA 1'09.79
BARBATO Tommaso 2005 ITA 1'01.27
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 59.19

8 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'35.18
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 1'05.42
LA SALA Alessandro 2007 ITA 1'21.29
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 1'05.25
MUREDDU Manuel 2006 ITA 1'03.22

9 Il Gabbiano Napoli asd 4'47.67
FUORTO Simone Antonio 2006 ITA 1'15.67
AURIOLA Gabriele 2005 ITA 1'17.43
GROTTA Emanuele 2007 ITA 1'11.95
D'AURIA Pacifico 2007 ITA 1'02.62
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